
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Licei:Scienze Umane/Linguistico/Economico Sociale/ Musicale/Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V   

 Web - http://www.reginamargheritapa.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it 

            

                                                               

AL DSGA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 - VISTO    il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di  

Istituto nella seduta del 21/12/2020 

       -VISTO    l'art. 10  del D.A. n.7753 del 28.12.2018; 

-  CONSIDERATO che  occorre modificare il Programma  annuale  a seguito : 

Nota  MIUR prot.AOODGEFID-0040321 del  19/10/2021  avente come oggetto: 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto-legge 22 marzo 
2021, n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il 
completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale 
integrata nelle Regioni del Mezzogiorno e specificatamente per l’acquisto di dispositivi e 
strumenti digitali individuali, nonché per l’utilizzo delle piattaforme digitali, per l’acquisto di 
dispositivi e strumenti per lo sviluppo di ambienti funzionali alla didattica digitale integrata e per 
assicurare una connettività di dati illimitata da parte delle istituzioni scolastiche statali delle 
regioni del Mezzogiorno. 
L’importo complessivo ammesso al finanziamento ammonta ad €.20.933,08 

 

 VISTA la delibera n. 45 del Consiglio d’Istituto del 25/11/2021 

 

DECRETA 
  

di apportare la seguente VARIAZIONE DI ENTRATE  FINALIZZATE al Programma annuale 

2021 secondo le indicazioni fornite dalla nota di cui sopra 

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/08 PNSD art. 32 D.L. 22/03/2021 n. 41 - 

Convertito in L. n. 69 del 21/05/2021 - 

Completamento DID 

0,00 0,00 20.933,08 20.933,08 

    
20.933,08 

 

   

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/28 Completamento DID- PNSD art. 32 D.L. 

22/03/2021 n. 41 - Convertito in L. n. 69 del 

21/05/2021 -  

0,00 0,00 20.933,08 20.933,08 

    
20.933,08 

 

  
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                              Domenico Di Fatta 
documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  

e ss.mmii. e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

 

   

http://www.reginamargheritapa.it/
mailto:papm04000v@istruzione.it



		2021-11-29T18:06:24+0100
	DI FATTA DOMENICO




